
 

 
 

 

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19    

 

Łomża, dnia 28.09.2023 r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
W dniu 28.09.2023 r. Zamawiający Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Łomży dokonał otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym pod 

nazwą: 

Dostawa aparatury i sprzętu medycznego dla Szpitala Wojewódzkiego  

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

projekt pn.  „Wsparcie podmiotów leczniczych realizujących świadczenia  

z zakresu rehabilitacji po przebytej chorobie COVID-19 na terenie województwa 

podlaskiego” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podlaskiego na lata 2014-2020  

Osi Priorytetowej XI. Wspieranie odbudowy gospodarki regionu w związku  

z pandemią COVID-19  

Działania 11.1 Wspieranie odbudowy gospodarki regionu w związku z pandemią  

COVID-19 

znak sprawy ZT-SZP-226/01/63/2023  

 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: część 1: 208 980,00 PLN,  

część 2: 38 745,00 PLN, część 3: 19 410,00 PLN, część 4: 78 095,00 PLN,  

część 5: 68 901,84 PLN, część 6: 36 000,00 PLN, część 7: 140 400,00 PLN, 

część 8: 60 000,00 PLN brutto. 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19    

 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

Numer 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena brutto Okres gwarancji 

1 EGZOTech Sp. z o.o. 

ul. R. Traugutta 6H 

44-100 Gliwice 

PAKIET 6- 40.000,00 zł 

 

PAKIET 8 – 81.999,99 zł 

PAKIET 6 - 36 miesięcy 

 

PAKIET 8 - 36 miesięcy 

2 BTL Polska Sp. z o. o.  

ul. Leonidasa 49  

02-239 Warszawa 

 

PAKIET 3 – 18.050,00 zł  PAKIET 3 - 36 miesięcy 

3 KALMED Iwona Renz  

ul. Wilczak 3 

61-623 Poznań 

 

PAKIET 1 – 207.360,00 zł  PAKIET 1 - 36 miesięcy 

4 KALMED Jan Kalkowski 

 w spadku  

ul. Toruńska 145B 

85-831 Bydgoszcz 

 

PAKIET 5 - 79.380,00 zł PAKIET 5 - 36 miesięcy 

5 Meden-Inmed Sp.  zo.o. 

ul. Wenedów 2 

75-847 Koszalin  

 

PAKIET 2 – 38.600,00 zł 

 

PAKIET 4 – 75.300,00 zł 

PAKIET 2 - 36 miesięcy 

 

PAKIET 4 - 36 miesięcy 

 


